муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 8»

(Детский сад № 8)

ПРИКАЗ № 60

24.11.2017

О зачислении в Детский сад № 8.

 На основании личного заявления  родителей (законных

представителей), путевки Управления образования от  № 3880 от 16.11.2017

г., Договора с родителями (законными представителями) об образовании по

образовательным программам дошкольного образования  от 23.11.2017 г. №

138/2017,

 ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Зачислить в группу № 3 (подготовительная группа 6-7 лет) ребенка,

зарегистрированного в электронной системе «Е-услуги. Образование»

под № 65436/ЗЗ/1702282355 с 24.11.2017 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детского сада № 8                                            М.Г. Емелина